
Välkommen till Sentors frukostseminarium på Berns med tema IT-säkerhet

SITIC:s del av IT-incidenthanteringen i Sverige 
Företag drabbas allt oftare av dataintrång och hackerattacker många gånger med 
förödande resultat. Samtidigt ökar hela tiden medias rapportering om den digitala 
brottsligheten. Men vad innebär de här fenomenen egentligen för den nationella IT-
säkerheten? Och vad gör Sverige för att försvara sig? Välkommen att lyssna till när 
Stefan B Grinneby, chef  för Sveriges IT-incidentcentrum, berättar om vilka företeelser 
på Internet som orsakar honom flest förlorade sömntimmar…

	 Datum	 Den 25 september 2008
	 Tid		  8.30 – 10.00
	 Plats		 Berns Hotel och Konferens, Berzelii Park, Stockholm
	 Föreläsare	 Stefan B Grinneby, chef  för SITIC
	 O.s.a.		 Senast den 5 september till: 
			   seminarium@sentor.se, eller 08-545 333 00 
			   OBS! Begränsat antal platser
	 Pris		  Kostnadsfritt

Vi börjar dagen med en rejäl frukost samtidigt som vi kort presenterar Sentor. Därefter lämnar vi över 
ordet till Stefan B Grinneby som är chef  för Sveriges IT-incidentcentrum SITIC. Vi avlutar seminariet 
med en gemensam diskussion av Stefans föredrag.

I sitt föredrag tar Stefan bland annat upp:

Hur SITIC:s arbete som Sveriges CERT (Computer Emergency Response Team)  går till•	

IT-attacker (t ex botnät och SQL-injektioner) – hur fungerar de och vilken skada kan de göra?•	

Svagheter i system (t ex DNS, BGP och SCADA) – hur fungerar de, varför kan de vara •	

sårbara och vilka effekter får det om någon utnyttjar sårbarheterna?

Om SITIC
SITIC sysslar med konkurrensneutral IT-säkerhet för näringsliv och offentlig sektor. Myndighetens 
uppdrag är att agera som Sveriges CERT samt att sprida information för att förebygga IT-säkerhets-
incidenter.

Om Sentor
Som ett av Skandinaviens ledande företag inom IT-säkerhet är det Sentors uppgift att värna om 
kundernas affärsverksamheter genom att skydda deras digitala tillgångar. Dels genom att hjälpa dem 
att bygga starka skydd runt deras nätverk, dels genom att övervaka nätverken dygnet runt för att kunna 
upptäcka och blockera angripare som tagit sig förbi de yttre försvarsverken. 

Varmt välkommen
E-posta seminarium@sentor.se eller ring 08-545 333 00 om du vill delta i seminariet. Du får gärna ta 
med en kollega om du vill. Senast den 5 september behöver vi ditt svar. 

P.S. Seminariet har ett begränsat deltagarantal – så boka i tid för att vara säker på att få din plats! 
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